2025年５月15日

各 位

                      会 社 名 アクセリア株式会社

(コード番号 271A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 牧野 顕道

問合せ先 取締役 ＣＦＯ 髙橋 裕次

TEL     03-5211-7750(代表)

URL    https://www.accelia.net/

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月期(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)において、営業外収益(補助金収

入)を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益(補助金収入)を計上

当社は、2025 年３月期において、全国中小企業団体中央会により実施されている「ものづく

り・商業・サービス生産性向上促進補助金」による補助金の収入 6,015 千円、及び独立行政法人

中小企業基盤整備機構により実施されている「サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費補助

金」による補助金の収入 3,330 千円、計 9,345 千円を営業外収益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連

結)」に反映しております。

以上